[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» сентября 2013                                                                                        № 48
	О внесении изменений в постановление от 30.08.2013 № 44 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оформление документов по обмену жилыми помещениями муниципального жилищного фонда, предоставленными по договорам социального найма»

На основании протеста прокуратуры Шумячского района Смоленской области от 16.0.2013 № 24/27-2013 на Административный регламент Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  «Продление срока действия разрешения на строительство» Администрация Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Пункт 5.1.4 изложить в новой редакции:

«5.1.4. Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение 15 рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течение 5 рабочих дней со дня ее регистрации.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Администрации Надейковичского                                                                     сельского поселения Шумячского района                                                                Смоленской области                                                                                           Л.Л. Дацко